
Největší výběr přívěsů v České republice!

Držák svítilny obrysové Lucidity 26258 pružný
 

Naše cena bez DPH: 31 CZK
38 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

Výrobce: Lucidity
Part ID: 3672520201
Objednací číslo: 101048
Držák k uchycení obrysových svítilen podvěsem
se uplatní všude tam, kde na rámu přívěsu
nebo nástavby není dost místa pro umístění
svítilny a je jí nutné zavěsit na držák např. pod
ložnou plochou. Držák je vyroben z pevného,
ale velmi pružného plast plastu, díky čemuž
lépe odolává při drobných kolizích např. při
parkování. Kompatibilní se svítilnami:
• Lucidity 26252 (obj. č. 262520)
• Lucidity 26258 (obj. č. 26258 a 262581)
• Lucidity 26279 (obj. č. 262790 a 262791)
• Jokon/AJ.BA FL87 (obj. č. 100040)
• Jokon/AJ.BA FA81 (obj. č. 100100)
• WAS W64 (obj. č. 100295, 100426, 100344,
100294, 100425, 100770, 100343, 100293,
100117)
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i
prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


